

---

## Pachet materiale electrice SCJUPBT

I.D.: 46391236

---

Data publicarii 15.05.20 Coduri CPV 31681000-3 31681410-0

---

Pretul estimativ: 12.025,16 RON - 12.025,16 RON

---

Descriere: CABLU CYYF 3X150+70MM ... 178,95 lei + tva/ml ... 50 ml...8.947,50 lei + tva CABLU MYF Ø50 ... 16,91 lei + tva/ml ... 100 ml...1.691,00 lei + tva TUB FLEXIBIL CU PERETE DUBLU Ø90 ... 12,85 lei + tva/ml ... 50 ml ... 642,50 lei + tva PAPUC DE CUPRU 150X10 ...12,89 lei + tva/buc ... 20 buc ... 257,80 lei + tva PAPUC DE CUPRU 150X12 ...12,89 lei + tva/buc ... 10 buc ... 128,90 lei + tva PRESA HIDRAULUICA YATO YT-22861 ...357,46 lei + tva/buc ... 1 buc ... 357,46 lei + tva

---